
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
26/11/2024
09:03:56

     1

SIAF

V.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/10/2024 AL 31/10/2024
Nivel de Impresión: '4. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

%
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
  Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES NACIONALES   
Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES BICAMERALES   
Snips afec.: 
GERENCIAMIENTO DE ACTIVIDADES DE 
APOYO   Snips afec.: 
GESTION DE LA COM. NAC. 
RECUPERACION DE PATRIMONIO 
TANGIBLES   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      84.889.611.185

       6.071.841.341

       8.793.585.288

      31.496.366.247

       2.338.444.178

-        419.250.000

-        481.152.008

-        202.295.767

         128.802.767

-        372.754.000

      84.470.361.185

       5.590.689.333

       8.591.289.521

      31.625.169.014

       1.965.690.178

       8.147.018.756

         107.146.332

         613.091.878

       2.325.791.661

         500.821.663

      76.323.342.429

       5.483.543.001

       7.978.197.643

      29.299.377.353

       1.464.868.515

       2.485.433.509

          92.013.369

         137.224.853

         909.000.761

           3.385.801

       5.661.585.247

          15.132.963

         475.867.025

       1.416.790.900

         497.435.862

     133.589.848.239 -      1.346.649.008      132.243.199.231       11.693.870.290      120.549.328.941        3.627.058.293        8.066.811.997

     133.589.848.239 -      1.346.649.008      132.243.199.231       11.693.870.290      120.549.328.941        3.627.058.293        8.066.811.997

     133.589.848.239 -      1.346.649.008      132.243.199.231       11.693.870.290      120.549.328.941        3.627.058.293        8.066.811.997

PODER LEGISLATIVO      133.589.848.239 -      1.346.649.008      132.243.199.231       11.693.870.290      120.549.328.941        3.627.058.293        8.066.811.997

     133.589.848.239 -      1.346.649.008      132.243.199.231       11.693.870.290      120.549.328.941        3.627.058.293        8.066.811.997T o t a l   G e n e r a l:

   9

   9

   9

   9

  10

   2

   7

   7

  25

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


